
 

Hlášení obecního rozhlasu ze dne 08.03.2021 v 15:30:           

1. Na Obecním úřadě se vybírá hotově do pokladny poplatek 500 Kč na 

osobu a rok za uložení a odvoz komunálního odpadu-popelnic.                              

Poplatek: částku 500 Kč x počet osob v domě lze zaslat na číslo účtu:         

24426 831/0100, VS = číslo domu. Poplatek 500 Kč platí také vlastník 

nemovitosti, i když se v ní nebydlí. 

 

2. Pojízdná prodejna masa Kunovský jezdí do obce každou středu, přijede 

tedy i tuto středu 10.03.2021 od 10:45 – 11:00 před OÚ. 

 

3. Ve čtvrtek 11.03.2021 přijede do obce pojízdná prodejna Moravos a bude 

v 8,25 hod bude prodávat obvyklý sortiment krmiv pro domácí a 

hospodářská zvířata, základní sortiment potravin a  drogistické zboží. 

 

4. MUDr. Petr Mitáš oznamuje, že zájemci o očkování u něj v ordinaci se 

mohou k němu hlásit, a to dle pravidla:  

Osoby starší  70 let a výše. Ten kdo se již zaregistroval do centrálního 

systému, ať se k němu již nehlásí. K přihlášení očkování v ordinaci je 

nutno se předem hlásit, ale prosí přes email:  mitas.petr@tiscali.cz 

(sděluje, abyste  k registraci využili rodinných příslušníků nebo obecní 

úřad). Registrací emailem napište jméno, příjmení, rodné číslo bez 

lomítka a telefon. Ještě jednou prosí o přihlašování k očkování emailem, 

telefon  581 622 640 využijte, jen pokud nemáte jinou možnost. Očkování 

bude zahájeno, jakmile bude dodána vakcína. 

 

5. Závěrem dovolte popřát k 75 narozeninám paní Zdeňce Orságové. Do 

dalších let přejeme pevné zdraví, štěstí, pohodu a spokojenost v kruhu 

svých blízkých.  

 

 

 

 

 

 

mailto:mitas.petr@tiscali.cz

